LISTE DE DEPARTS Epreuve N° 6

Rl A au chro. en 2 phases 05.08.2007 a la suite

Prix Paulette, The fashion and design shop in Verbier, Miles Caroline
et Géraldine de Mandato

DU 4 AU 12 AOUT 2007

Plaques: La promotion immobiliere Claude Borloz a Verbier
Flots: Le Restaurant La Grange, famille Thierry Corthay a
Verbier
No. Cheval Cavalier
1 PANIUSIA D Darioly Mélissa, Martigny
2 RUBY DU MARAIS CH de Preux Mathieu, Sierre
3 ZANITA Z Di Stadio Aurore, Perroy
4 NORFOLK DE L'HORNE CH Dessimoz Yann, Verbier
5 LORETANE F Favre Joél, Le Locle
6 NIKOLAI Il CH Hegg Tyffanie, Choulex
7 NYKOS DU GRIPPEL Houser Julien, Cornaux NE
8 LATURO CH Luisier Gérard, Fully
9 TWEETY Psarofaghis Mélina, Corsier GE
10 SALT LAKE CITY CH Didaoui Karine, Vandoeuvres
11 MOZART VII Schaller Aurélie, Presinge
12 UNIKI 11 Wagner Jasmine, Gerzensee
13 WALABY CH Beck Esther, Gamprin-Bendern
14 JAMERO Balavoine Marc, Cologny
15 UCCELLIA CH Jorand Yannick, Thénex
16 CARRIE FAITHFUL Cattaneo Melody, Vandoeuvres
17 LIBERTINE DE GRANDRY Choffat Anais, Mollens VS
18 SEMEELE Claude Alexandra, Cossonay-Ville
19 SUMMER DREAM Collot Ludivine, Coppet
20 JIPY Constantin Sylvie, Crans-Montana
21 SUNDAY DU COURTILLET CH de Muralt Corinne, Crassie
22 HAYALA DE PRESLE de Rham Sibylle, Buchillon
23 NUTENS DE MAZURE Sottas Loic, Marsens
24 NOKIA DU HOUMIER Deléchat Marine, Villeneuve VD
27 DRESSMAN Frossard Martine, Lausanne
28 GAJAC CH Fuchs August, Hitzkirch
29 DOMINGO DU MOULIN CH Galillard Marie-Laure, Autigny
30 HC CALIFORNIADU SOUFFLET CH  Rothacker Maritie, Founex
31 NABUCCO XIX CH Charmillot Aline, Tramelan
32 JARRE DU CROISY Gros Stéphanie, Cologny
33 RAVENNA Gysin Monika, Henggart
34 GAMARA V. KAPPENSAND CH Heeb Daniela, Heerbrugg
35 VIVALDI VI Hurzeler Andrea, Kerzers
36 CAMOUFLAGE z Jaccard Annie, Corsier GE
37 ORONCA Jaggi Lorraine, Chavannes-de-Bogis
38 LIBRETTO KZI Jenny Bettina, Gachlingen

CCOLMORE

IAMPAGN,

Aancs imaotlers WE> VAL DE BAGNES

Le Nouvelliste Ile-:uﬂe% T VD EQUESTRIO

V/_l:’CH M winterthur Romplnl V€RBI€R e ‘&)
Implenia

LE CAVALIER



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

SHAWN

JAELA DE COURTHOE
NEWHEART S

L'ESPOIR

SJOERD

TSOOIS

SABRINA XVI CH

AMOR XVI

JADE V

URVINE

GLAMOUR DE VIGNY CH
HRH CALIDORA CH

ILEA 1l CH

CAMBERRY CH

GAISIRE DU PLESSIS
CRYSTAL BLUE Z

JOLIE TAHITI

JASMINE GIRL

BLUE NATURE CH
BUSTOPHER JONES
CORINTO DELLE ROANE
ORLOV DES ISLES
GLYCINE DU CASTEL
ONE LINE

RAVAELLA

AMIGO V. KAPPENSAND CH
ISAORA CH

JARRIQUE VULPUS
RAFALE D.L. FENETTE CH
DIXIE DOT COM
MALFORIN FANTASIA CH
NO COMMENT II
COMODORE

DOLLY DE MALNUIT CH
OFIAN

LOOPING VERT CH

JAZZ DE PIQUE

DESY DE BUNOUVIERE
NIKOUANGA DE GRANDRY
OVATIO TAME

LIDOLE DU MANOIR
LEON XIV

FRIVOLLE F

ISBA DE LA BOSSE
LEROY VI

D'ENZO C CH

KASHMIR DU VEZOIS
WALESCO Il CH

UJONC

Kirsch Caroline, St-Livres
Kohli Priska, Les Reussilles
Kiing Alexandra, Allmendingen b. Bern
Laser Carol, Presinge
Locher Aurore, Granges VS
Luitwieler llonka, Verbier
Maréchal Charlotte, Aniéres
Marguerat Catherine, Martigny
Masnari Alain, St-Triphon
Moeschler Sophie, Brent
Miiller Eva, Coppet
Pfefferlé Léonore, Bassins
Pochon Sophie, La Chaux-de-Fonds
Gardiol Emilie, Vandoeuvres
Pradervand Frédéric, Vandoevre
Reymond Jade, Lausanne
Rochat Laurine, Thénex
Pousaz Christine, Cheiry
Progin Annick, Fribourg
Raverdino Emilie, Versoix
Rossinelli Sabine, Pully
Rosti Paul-Daniel, Ependes
Roy Chloé, Gingins
Sarabia Arriola Ernesto, Kerzers
Schaer Laura, Jouxtens-Mézery
Stieger Kerstin, Altstatten
Tardy Sandrine, Pampigny
Wenger Cindy, Founex
Aeby Kevin, Granges VS
Affentranger Fabian, Hermance
Baer Marina, Préverenges
Bally Laurance, Vaulion
Barone Lucie, Genéve
Beaud Jean-Daniel, Eclagnens
Blank Diana, Baar
Boulenger Olivia, Buchillon
Papilloud Delphine, Vétroz
Darioly Mélissa, Martigny
de Preux Mathieu, Sierre
Hillereau Séverin, Martigny
Di Stadio Aurore, Perroy
Dessimoz Yann, Verbier
Favre Joél, Le Locle
Hegg Tyffanie, Choulex
Houser Julien, Cornaux NE
Luisier Gérard, Fully
Schaller Aurélie, Presinge
Psarofaghis Mélina, Corsier GE
Wagner Jasmine, Gerzensee
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CAMATCHO Z
ASKAN XV
LEADERLAND
CANDY DE LAUBRY
JOPLIN DE NEUILLY
CARLA S I

91

Wenger Ursula, Seftigen

Beck Esther, Gamprin-Bendern
Ung Lauren, Vésenaz
Amaudruz Céline, Puplinge
Bonnefous Emilie, Jussy
Cattaneo Melody, Vandoeuvres
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